[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 19  сентября   2012г    №  06/09
О постановке  на баланс дополнительного перечня

объектов  дорожного хозяйства.

В целях организации учета, обеспечения сохранности муниципального имущества, расположенного на территории  поселения Вороновское, и его эффективного использования, руководствуясь ст.39 Устава поселения Вороновское,

Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1.    Утвердить приложение №1 «Перечень объектов дорожного хозяйства, принимаемых в муниципальную собственность  поселения Вороновское.

2.  Финансово-экономическому отделу администрации поселения Вороновское внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности поселения Вороновское.

3.  Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования  поселение Вороновское Исаева М.К.
Глава  поселения Вороновское                                                                                Е.П. Иванов
.

Приложение№1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Вороновское

№ 06/09 от  19.09.2012г.

Перечень объектов дорожного хозяйства, принимаемых в муниципальную собственности  поселения Вороновское.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид дороги
	Площадь м/(кв.м)

	Балансовая стоимость (руб.)
	Износ (руб.)
	Остаточная стоимость на 01.08.11г (руб.)
	Год ввода
в эксплуатацию

	1
	с. Свитино, второстепенная дорога
	грунт
	480/2400
	156000
	55900
	100100
	2001

	2
	д.Сахарово, второстепенная дорога
	грунт
	1418/7090
	460850
	165138
	165138
	2001

	3
	д.Голохвастово, второстепенная дорога
	грунт
	1067/5335
	346775
	124261
	222514
	2001

	4
	д.Рыжово, второстепенная дорога
	грунт
	100/500
	32500
	11646
	20854
	2001

	5
	с.Покровское, второстепенная дорога
	грунт
	1850/9250
	601250
	215448
	385802
	2001

	6
	с.Никольское, второстепенная дорога
	грунт
	905/4525
	294125
	105395
	188730
	2001

	7
	д.Новогромово, второстепенная дорога
	грунт
	479/2395
	155675
	55784
	99891
	2001

	8
	д.Косовка, второстепенная дорога
	грунт
	685/3425
	222625
	79774
	142851
	2001

	9
	с.Вороново-д.Косовка, второстепенная дорога
	грунт
	447/2235
	145275
	52057
	93218
	2001

	10
	д.Бакланово, второстепенная дорога
	грунт
	1548/7740
	50310
	180277
	322823
	2001

	11
	с.Богоявление, второстепенная дорога
	грунт
	1100/5500
	357500
	128104
	229396
	2001

	12
	д.Троица, второстепенная дорога
	грунт
	217/1085
	70525
	25271
	45254
	2001

	13
	д.Филино, второстепенная дорога
	грунт
	174/870
	56550
	20264
	36286
	2001

	14
	д.Юрьевка, второстепенная дорога
	грунт
	912/4560
	296400
	106210
	190190
	2001

	15
	д.Юдановка, второстепенная дорога
	грунт
	2164/10820
	703300
	252016
	451284
	2001

	16
	д.Ясенки, второстепенная дорога
	грунт
	1000/5000
	325000
	116458
	208542
	2001

	17
	д.Семенково, второстепенная дорога
	грунт
	4809/24045
	1562925
	560048
	1002877
	2001

	18
	с.Вороново,частный сектор
	грунт
	5200/26000
	1690000
	605583
	1084417
	2001

	19
	п.ЛМС, мкр. «Центральный»
	грунт
	500/2500
	162500
	58229
	104271
	2001